
TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE BENJAMÍN

ESTILO LIBRE BENJAMÍN FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruiz
1 Nicole Mollfulleda Vidreres 1,7 1,7 5 1,6 1,6 7 1,6 1,6 9 0 21 7 J3: Àngel Escuin
3 Melisa Casado Vidreres 1,5 1,5 18 1,55 1,55 13 1,57 1,57 10 0 41 15
5 Mariia Yarmolenko Les Franqueses 1,6 1,6 10 1,57 1,57 10 1,8 1,8 2 0 22 8
7 Alma Villegas L'Hospitalet 1,9 1,7 5 1,79 1,59 8 1,7 1,5 15 0,2 28 10
9 Oliwia Domanska Les Franqueses 2,1 2,1 1 1,9 1,9 1 2 2 1 0 3 1
11 Ona García Malgrat de Mar 1,55 1,55 13 1,54 1,54 15 1,73 1,73 5 0 33 11
13 Alexandra Coitiño Les Franqueses 1,65 1,55 19 1,55 1,45 18 1,59 1,49 16 0,1 53 18
15 Bella Núñez Platja d'Aro 1,6 1,5 10 1,6 1,5 14 1,62 1,52 14 0,1 38 14
17 Daniela Macedo Blanes 1,8 1,8 2 1,62 1,62 5 1,61 1,61 8 0 15 4
19 Lia Parrales L'Hospitalet NP
21 Martina Castiñeira Malgrat de Mar 1,9 1,8 2 1,68 1,58 9 1,75 1,65 6 0,1 17 5
23 Paula Delgado Les Franqueses 1,65 1,55 13 1,61 1,51 17 1,65 1,55 18 0,1 48 16
25 Marta Postigo Mataró 1,71 1,51 17 1,55 1,35 19 1,58 1,38 19 0,2 55 19
27 Martina Serrano Les Franqueses 1,73 1,63 8 1,71 1,61 6 1,63 1,53 13 0,1 27 9
29 Isone Rodríguez Malgrat de Mar 1,66 1,56 12 1,66 1,56 11 1,64 1,54 12 0,1 35 12
31 Lexy Román Els Magraners 1,63 1,53 15 1,63 1,53 16 1,58 1,48 17 0,1 48 17
33 Mia Dimitrova Vidreres 1,71 1,61 9 1,75 1,65 3 1,9 1,8 2 0,1 14 3
35 Laia Badia Els Magraners 1,76 1,66 7 1,73 1,63 4 1,72 1,62 7 0,1 18 6
37 Ariadna Carretón Mataró 1,85 1,75 4 1,78 1,68 2 1,85 1,75 4 0,1 10 2
39 Alba Burgués Els Magraners 1,63 1,53 15 1,66 1,56 11 1,66 1,56 11 0,1 37 13

RESULTADOS ESTILO LIBRE BENJAMÍN

ESTILO LIBRE BENJAMÍN FEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
9 Oliwia Domanska Les Franqueses 3 1
37 Ariadna Carretón Mataró 10 2



33 Mia Dimitrova Vidreres 14 3
17 Daniela Macedo Blanes 15 4
21 Martina Castiñeira Malgrat de Mar 17 5
35 Laia Badia Els Magraners 18 6
1 Nicole Mollfulleda Vidreres 21 7
5 Mariia Yarmolenko Les Franqueses 22 8
27 Martina Serrano Les Franqueses 27 9
7 Alma Villegas L'Hospitalet 28 10
11 Ona García Malgrat de Mar 33 11
29 Isone Rodríguez Malgrat de Mar 35 12
39 Alba Burgués Els Magraners 37 13
15 Bella Núñez Platja d'Aro 38 14
3 Melisa Casado Vidreres 41 15
23 Paula Delgado Les Franqueses 48 16
31 Lexy Román Els Magraners 48 17
13 Alexandra Coitiño Les Franqueses 53 18
25 Marta Postigo Mataró 55 19
19 Lia Parrales L'Hospitalet NP



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE INFANTIL

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
2 Paula Holguín Vidreres 1,7 1,6 12 1,8 1,7 12 1,7 1,6 15 0,1 39 13 J3: Joaquin Bermúdez
4 Mariona Díaz Els Magraners 1,8 1,8 8 2 2 8 1,9 1,9 6 0 22 8
6 Martina Ruiz Vidreres 1,5 1,5 13 1,55 1,55 17 1,65 1,65 11 0 41 15
8 Ares Jiménez Els Magraners 1,6 1,4 16 1,8 1,6 13 2,15 1,95 4 0,2 33 10
10 Chloe García Malgrat de Mar 1,9 1,9 7 2,2 2,2 2 2,5 2,5 2 0 11 3
12 Martina Corrías Vidreres 1,39 1,39 17 1,5 1,5 18 1,55 1,55 16 0 51 17
14 Loana Pereira Platja d'Aro 1,7 1,7 10 1,75 1,75 11 1,63 1,63 13 0 34 12
16 Yúlia Rodríguez Els Magraners 1,63 1,33 19 1,88 1,58 14 1,92 1,62 14 0,3 47 16
18 Marina Brull Platja d'Aro 1,3 1,2 21 1,45 1,35 20 1,49 1,39 20 0,1 61 21
20 Deni Bosh Blanes NP
22 Indara Melero Big Dream Amposta 1,73 1,63 9 1,68 1,58 14 1,51 1,41 18 0,1 41 14
24 Mía Romaní Els Magraners 2,1 2 5 2,2 2,1 6 2 1,9 6 0,1 17 5
26 Carla Holguín Vidreres 1,43 1,43 14 1,8 1,8 10 1,67 1,67 10 0 34 11
28 Valentina Masegu Blanes 2,4 2,4 1 2,15 2,15 5 2,1 2,1 3 0 9 2
30 Emelie Tigel Big Dream Amposta 1,37 1,37 18 1,57 1,57 16 1,44 1,44 17 0 51 18
32 Paula Lorenzo Malgrat de Mar 2,3 2,2 3 2,5 2,4 1 2,69 2,59 1 0,1 5 1
34 Blau Romeu Big Dream Amposta 1,94 1,84 6 2,15 2,05 7 1,8 1,7 9 0,1 22 7
36 Adriana Dimitrova Vidreres 1,32 1,32 20 1,45 1,45 19 1,4 1,4 19 0 58 20
38 María Ruiz Platja d'Aro 1,43 1,33 15 1,4 1,3 21 1,35 1,25 21 0,1 57 19
40 Alma Cerezo Malgrat de Mar 2.3 2.3 2 2,17 2,17 4 1,94 1,94 5 0 11 4
42 Issis Román Els Magraners 2,1 2,1 4 1,9 1,9 9 1,64 1,64 12 0 25 9
44 Ainara Vásquez L'Hospitalet NP
46 Alba Ruiz Big Dream Amposta 1,63 1,63 11 2,18 2,18 3 1,72 1,72 8 0 22 6

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruiz
41 Deni Bosh Blanes 2,2 2,2 1 2,3 2,3 1 2,2 2,2 1 0 3 1 J3: Àngel Escuin



43 Miquel Dorado Les Franqueses 2,1 2,1 2 2,2 2,2 2 2 2 2 0 6 2

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruiz
45 Marta Regolf Big Dream Amposta 1,4 1,2 3 1,6 1,4 3 1,3 1,1 3 0,2 9 3 J3: Àngel Escuin
47 Naila Vila Blanes 1,7 1,4 1 1,8 1,5 2 2 1,7 2 0,3 5 2
48 Anaïs Hierro Big Dream Amposta 1,3 1,3 2 1,6 1,6 1 1,8 1,8 1 0 4 1

RESULTADOS ESTILO LIBRE INFANTIL

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
32 Paula Lorenzo Malgrat de Mar 5 1
28 Valentina Masegu Blanes 9 2
10 Chloe García Malgrat de Mar 11 3
40 Alma Cerezo Malgrat de Mar 11 4
24 Mía Romaní Els Magraners 17 5
4 Alba Ruiz Big Dream Amposta 22 6
34 Blau Romeu Big Dream Amposta 22 7
46 Mariona Díaz Els Magraners 22 8
42 Issis Román Els Magraners 25 9
8 Ares Jiménez Els Magraners 33 10
26 Carla Holguín Vidreres 34 11
14 Loana Pereira Platja d'Aro 34 12
2 Paula Holguín Vidreres 39 13
22 Indara Melero Big Dream Amposta 41 14
6 Martina Ruiz Vidreres 41 15
16 Yúlia Rodríguez Els Magraners 47 16
12 Martina Corrías Vidreres 51 17
30 Emelie Tigel Big Dream Amposta 51 18
38 María Ruiz Platja d'Aro 57 19
36 Adriana Dimitrova Vidreres 58 20
18 Marina Brull Platja d'Aro 61 21
20 Deni Bosh Blanes NP
44 Ainara Vásquez L'Hospitalet NP



ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
41 Deni Bosh Blanes 3 1
43 Miquel Dorado Les Franqueses 6 2

ESTILO LIBRE INFANTIL FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
45 Anaïs Hierro Big Dream Amposta 4 1
47 Naila Vila Blanes 5 2
48 Marta Regolf Big Dream Amposta 9 3



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE JUVENIL

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
49 Amelie Tenrero Vidreres 2,7 2,7 3 2,5 2,5 2 2,6 2,6 3 0 8 1 J3: Àngel Escuin
51 Iris Gálvez Blanes 2,6 2,5 7 2,1 2 10 1,8 1,7 11 0,1 28 10
53 Lucía González Els Magraners 2 1,8 11 2 1,8 11 1,75 1,55 13 0,2 35 12
55 Sara Ribas Malgrat de Mar 2,6 2,6 5 2,6 2,6 1 2,3 2,3 7 0 13 3
57 Emma Pardo Blanes 2,5 2,4 7 2,4 2,3 4 1,7 1,6 12 0,1 23 8
58 Martina Bojang Les Franqueses 2,3 2,3 9 2,2 2,2 6 2,8 2,8 1 0 16 5
59 Adriana Asanza L'Hospitalet 2,7 2,6 5 2,2 2,1 9 2,25 2,15 9 0,1 23 9
60 Júlia González Malgrat de Mar 2,8 2,8 1 2,35 2,35 3 2,4 2,4 5 0 9 2
61 Júlia Sabría Blanes 2,65 2,65 4 2,15 2,15 8 2,5 2,5 4 0 16 6
62 Leyre González Les Franqueses 2,85 2,75 2 2,35 2,25 5 2,45 2,35 6 0,1 13 4
63 Núria Alonso Malgrat de Mar 1,7 1,7 12 1,7 1,7 13 2,2 2,2 8 0 33 11
64 Aisha Alvarado L'Hospitalet 1,7 1,6 13 1,85 1,75 12 2 1,9 10 0,1 35 13
65 Marta Ramírez Malgrat de Mar 2,1 2,1 10 2,16 2,16 7 2,7 2,7 2 0 19 7

RESULTADOS ESTILO LIBRE JUVENIL 

ESTILO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
49 Amelie Tenrero Vidreres 8 1
60 Emma Pardo Blanes 9 2
55 Leyre González Les Franqueses 13 3
62 Iris Gálvez Blanes 13 4
58 Júlia Sabría Blanes 16 5
61 Adriana Asanza L'Hospitalet 16 6
65 Aisha Alvarado L'Hospitalet 19 7
57 Martina Bojang Les Franqueses 23 8
59 Marta Ramírez Malgrat de Mar 23 9



51 Júlia González Malgrat de Mar 28 10
63 Núria Alonso Malgrat de Mar 33 11
53 Sara Ribas Malgrat de Mar 35 12
64 Lucía González Els Magraners 35 13



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE JÚNIOR

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
50 Ainhoa Rastrollo Malgrat de Mar 2,1 2 3 2,1 2 3 2 1,9 3 0,1 9 3 J3: Joaquin Bermúdez
52 Génesis Chávez Big Dream Amposta NP
54 Ainara García L'Hospitalet 2,3 2,3 1 2,4 2,4 1 2,3 2,3 1 0 3 1
56 Alba Vega Mataró 2,2 2,1 2 2,2 2,1 2 2,2 2,1 2 0,1 6 2

RESULTADOS ESTILO LIBRE JÚNIOR

ESTILO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
54 Ainara García L'Hospitalet 3 1
56 Alba Vega Mataró 6 2
50 Ainhoa Rastrollo Malgrat de Mar 9 3
52 Génesis Chávez Big Dream Amposta NP



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN ESTILO LIBRE CADETE

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
66 Paula González Les Franqueses 2,4 2,4 4 2,3 2,3 7 2,6 2,6 1 0 12 2 J3: Àngel Escuin
68 Sara Lis Malgrat de Mar 2,6 2,6 1 2,5 2,5 1 2,5 2,5 3 0 5 1
70 Idaira Teixidó Els Magraners 2,5 2,5 2 2,4 2,4 3 1,9 1,9 19 0 24 8
72 Yixin Ye Big Dream Amposta 2,45 2,45 3 2,2 2,2 8 2,4 2,4 6 0 17 4
74 Sara Chatit Els Magraners 1,7 1,7 16 1,8 1,8 19 1,8 1,8 21 0 56 21
76 Ainara Delgado L'Hospitalet 1,8 1,8 12 2,1 2,1 12 2,2 2,2 12 0 36 12
78 Mariona Serra Les Franqueses 1,55 1,55 21 1,7 1,7 21 1,7 1,7 22 0 64 22
80 Arantxa Castro Platja d'Aro 1,7 1,7 16 2,35 2,35 5 2 2 17 0 38 13
82 Blanca Ridao Les Franqueses 1,7 1,6 19 2 1,9 16 2,2 2,1 14 0,1 49 17
84 Estel Noé Mataró 1,85 1,85 11 2,45 2,45 2 2,55 2,55 2 0 15 3
86 Nerea Tello Les Franqueses 2 2 8 2,35 2,35 5 2,45 2,45 5 0 18 6
88 Carla Llovera Vidreres NP
90 Arianna Palacios Les Franqueses 1,6 1,6 19 2 2 15 2,05 2,05 16 0 50 18
92 Elisa Postigo Mataró 2,3 2,3 6 2,15 2,15 10 2,15 2,15 13 0 29 10
94 Nahia Rojano Les Franqueses 2 1,9 10 2,27 2,17 9 2,35 2,25 7 0,1 26 9
96 Lao Balde Els Magraners 1,5 1,3 25 1,8 1,6 24 1,85 1,65 24 0,2 73 25
98 Yanira García Malgrat de Mar 2,4 2,3 6 2,25 2,15 10 2,57 2,47 4 0,1 20 7

100 Julia Ponce Les Franqueses 1,75 1,75 15 2,05 2,05 14 2,3 2,3 9 0 38 14
102 Leyre Valls Els Magraners 1,77 1,77 14 1,85 1,85 18 2,07 2,07 15 0 47 15
104 Anna Fontanet Malgrat de Mar 1,79 1,79 13 1,65 1,65 22 1,83 1,83 20 0 55 20
106 Cristal Espinal Els Magraners 1,4 1,4 24 1,63 1,63 23 1,6 1,6 25 0 72 24
108 Aina Dalmeda Les Franqueses 1,65 1,65 18 2,07 2,07 13 1,95 1,95 18 0 49 16
110 Alma Corbacho Vidreres 1,6 1,5 22 1,7 1,6 24 1,76 1,66 23 0,1 69 23
111 Paula Casablanca Les Franqueses 2 2 8 1,87 1,87 17 2,33 2,33 8 0 33 11
112 María González Blanes 2,4 2,4 4 2,37 2,37 4 2,25 2,25 10 0 18 5
113 Nayara Vega Big Dream Amposta 1,59 1,49 23 1,83 1,73 20 2,32 2,22 11 0,1 54 19



ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
67 Saray Casado Vidreres 2,5 2,4 1 2,6 2,5 1 2,4 2,3 1 0,1 3 1 J3: Joaquín Bermúdez
69 Carla Bertomeu La Cava 2,2 1,9 6 2,2 1,9 7 1,8 1,5 9 0,3 22 7
71 Danna Ramírez L'Hospitalet 1,9 1,7 9 1,9 1,7 9 1,75 1,55 8 0,2 26 9
73 Ivet Rubio Blanes 1,8 1,5 10 1,9 1,6 11 1,7 1,4 11 0,3 32 10
75 Emily Zapata Big Dream Amposta NP
77 Ingrid Escudero Blanes 1,6 1,2 13 1,6 1,2 13 1,7 1,3 12 0,4 38 13
79 Aroa Ibáñez Big Dream Amposta 1,9 1,8 7 1,95 1,85 8 1,8 1,7 7 0,1 22 8
81 Gisela Asanza L'Hospitalet 2,2 2 4 2,5 2,3 4 2,2 2 4 0,2 12 4
83 Núria Regolf Big Dream Amposta 1,6 1,4 11 1,75 1,55 12 1,4 1,2 13 0,2 36 12
85 Violeta González Platja d'Aro 1,5 1,3 12 1,85 1,65 10 1,65 1,45 10 0,2 32 11
87 Alicia Rosca Big Dream Amposta 2,3 2,3 3 2,3 2,3 3 2,25 2,25 3 0 9 3
89 Natalia Godoy Mataró 1,95 1,95 5 2,1 2,1 5 1,95 1,95 6 0 16 5
91 Valeria Covasan Big Dream Amposta 1,75 1,65 8 2,05 1,95 6 2,08 1,98 5 0,1 19 6
93 Afrika Mollfulleda Vidreres 2,35 2,35 2 2,4 2,4 2 2,27 2,27 2 0 6 2
95 Aida Martínez Big Dream Amposta 1,1 1,1 14 1 1 14 1,1 1,1 14 0 42 14

ESTILO LIBRE CADETE MASCULINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
97 Juan Jaimez Platja d'Aro 1,8 1,7 1 2,4 2,3 1 2,2 2,1 1 0,1 3 1 J3: Joaquín Bermúdez

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
99 Paula Mengual La Cava 2,6 2,5 4 2,75 2,65 5 2,7 2,6 4 0,1 13 4 J3: Joaquín Bermúdez

101 Noa Curto Big Dream Amposta NP
103 Iratxe Cantador Blanes 3,3 3,2 2 2,95 2,85 3 3,1 3 2 0,1 7 3
105 Ada Martínez Les Franqueses 2,9 2,8 3 3,3 3,2 2 3 2,9 3 0,1 8 2
107 Berta Bernández Alfacs 3,4 3,4 1 3,6 3,6 1 3,3 3,3 1 0 3 1
109 Zaira Salcedo Vidreres 2,7 2,4 5 3 2,7 4 2,6 2,3 5 0,3 14 5

RESULTADOS ESTILO LIBRE CADETE

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
68 Sara Lis Malgrat de Mar 5 1



66 Paula González Les Franqueses 12 2
84 Estel Noé Mataró 15 3
72 Yixin Ye Big Dream Amposta 17 4
112 María González Blanes 18 5
86 Nerea Tello Les Franqueses 18 6
98 Yanira García Malgrat de Mar 20 7
70 Idaira Teixidó Els Magraners 24 8
94 Nahia Rojano Les Franqueses 26 9
92 Elisa Postigo Mataró 29 10
111 Paula Casablanca Les Franqueses 33 11
76 Ainara Delgado L'Hospitalet 36 12
80 Arantxa Castro Platja d'Aro 38 13

100 Julia Ponce Les Franqueses 38 14
102 Leyre Valls Els Magraners 47 15
108 Aina Dalmeda Les Franqueses 49 16
82 Blanca Ridao Les Franqueses 49 17
90 Arianna Palacios Les Franqueses 50 18
113 Nayara Vega Big Dream Amposta 54 19
104 Anna Fontanet Malgrat de Mar 55 20
74 Sara Chatit Els Magraners 56 21
78 Mariona Serra Les Franqueses 64 22
110 Alma Corbacho Vidreres 69 23
106 Cristal Espinal Els Magraners 72 24
96 Lao Balde Els Magraners 73 25
88 Carla Llovera Vidreres NP NP

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
67 Saray Casado Vidreres 3 1
93 Afrika Mollfulleda Vidreres 6 2
87 Alicia Rosca Big Dream Amposta 9 3
81 Gisela Asanza L'Hospitalet 12 4
89 Natalia Godoy Mataró 16 5
91 Valeria Covasan Big Dream Amposta 19 6
69 Carla Bertomeu La Cava 22 7
79 Aroa Ibáñez Big Dream Amposta 22 8



71 Danna Ramírez L'Hospitalet 26 9
73 Ivet Rubio Blanes 32 10
85 Violeta González Platja d'Aro 32 11
83 Núria Regolf Big Dream Amposta 36 12
77 Ingrid Escudero Blanes 38 13
95 Aida Martínez Big Dream Amposta 42 14
75 Emily Zapata Big Dream Amposta NP

ESTILO LIBRE CADETE MASCULINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
97 Juan Jaimez Platja d'Aro 3 1

ESTILO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL A
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
107 Berta Bernández Alfacs 3 1
103 Iratxe Cantador Blanes 7 2
105 Ada Martínez Les Franqueses 8 3
99 Paula Mengual La Cava 13 4

109 Zaira Salcedo Vidreres 14 5
101 Noa Curto Big Dream Amposta NP



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN Y RESULTADOS CUERPO LIBRE

CUERPO LIBRE CADETE FEMENINO NIVEL B
MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6A MOV. 6B MOV. 7 MOV. 8 FINAL PLAZA

Set Nombre Club

114 Berta Bernárdez Alfacs

JUEZ 1 1,4 1,8 1,8 1,8 1,7 1,7 1,6 1,6 1,6

1,652083333 1
JUEZ 2 1,4 1,5 1,6 1,7 1,5 1,6 1,8 1,6 1,7
JUEZ 3 1,8 1,8 1,6 1,6 1,6 1,8 1,6 1,9 1,6
MEDIA 1,533333333 1,7 1,666666667 1,7 1,6 1,683333333 1,7 1,633333333

CUERPO LIBRE JUVENIL FEMENINO NIVEL B
MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6A MOV. 6B MOV. 7 MOV. 8 FINAL PLAZA

Set Nombre Club

114 Dafne Cugat Big Dream Amposta

JUEZ 1 1,6 1,5 1,4 1,6 1,5 1,3 1,2 1,7 1,5

1,41875 1
JUEZ 2 1,4 1,5 1,5 1,4 1,6 1,3 0,8 1,3 1,6
JUEZ 3 1,3 1,1 1,6 1,7 1,1 1,3 1 1,4 1,3
MEDIA 1,433333333 1,366666667 1,5 1,566666667 1,4 1,15 1,466666667 1,466666667

115 Clara Ibáñez Big Dream Amposta

JUEZ 1 1,5 1,6 1,5 1,5 1,7 1,4 1,3 0 0

1,133333333 2
JUEZ 2 1,5 1,6 1,6 1,7 1,7 1,3 1,3 0 0
JUEZ 3 1,5 1,4 1,6 1,5 1,3 1,5 1,2 0 0
MEDIA 1,5 1,533333333 1,566666667 1,566666667 1,566666667 1,333333333 0 0

CUERPO LIBRE JÚNIOR FEMENINO NIVEL B
MOV. 1 MOV. 2 MOV. 3 MOV. 4 MOV. 5 MOV. 6A MOV. 6B MOV. 7 MOV. 8 FINAL PLAZA

Set Nombre Club

116 Britney Chávez Big Dream Amposta

JUEZ 1

NP
JUEZ 2
JUEZ 3
MEDIA 0 0 0 0 0 0 0 0



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN SOLO 1 BASTÓN INFANTIL

SOLO 1 BASTÓN INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
116 Blau Romeu Big Dream Amposta 1,8 1,7 1 2,2 2,1 1 2,6 2,5 1 0,1 3 1 J3: Àngel Escuin
117 Alba Ruiz Big Dream Amposta 1,7 1,5 2 2,1 1,9 2 2 1,8 2 0,2 6 2

SOLO 1 BASTÓN INFANTIL MASCULINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
118 Miquel Dorado Les Franqueses 2,2 2,2 1 2,5 2,5 1 2,3 2,3 1 0 3 1

SOLO 1 BASTÓN INFANTIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA
127 Marta Regolf Big Dream Amposta 1,4 1,3 2 1,9 1,8 2 1,8 1,7 2 0,1 6 2
128 Anaïs Hierro Big Dream Amposta 1,8 1,8 1 2 2 1 2 2 1 0 3 1

RESULTADOS SOLO 1 BASTÓN INFANTIL

SOLO 1 BASTÓN INFANTIL FEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
116 Blau Romeu Big Dream Amposta 3 1
117 Alba Ruiz Big Dream Amposta 6 2

SOLO 1 BASTÓN INFANTIL MASCULINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
118 Miquel Dorado Les Franqueses 3 1

SOLO 1 BASTÓN INFANTIL FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
128 Anaïs Hierro Big Dream Amposta 3 1
127 Marta Regolf Big Dream Amposta 6 2



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN SOLO 1 BASTÓN CADETE

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
119 Nahia Rojano Les Franqueses 2,4 2,3 2 2,5 2,4 1 2,7 2,6 1 0,1 4 1 J3: Àngel Escuin
120 Nerea Tello Les Franqueses 2,2 2,1 6 2,2 2,1 4 2,5 2,4 3 0,1 13 4
121 Blanca Ridao Les Franqueses 2,3 2,2 4 2 1,9 6 2,1 2 5 0,1 15 5
122 Aina Dalmeda Les Franqueses 2,1 2 5 2,1 2 5 1,8 1,7 6 0,1 16 6
123 Paula Casablanca Les Franqueses 2,25 2,25 3 2,15 2,15 3 2,3 2,3 4 0 10 3
124 Júlia Ponce Les Franqueses 2,35 2,35 1 2,2 2,2 2 2,56 2,56 2 0 5 2

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J1: Montserrat Remacha
119 Afrika Mollfulleda Vidreres 2,5 2,2 4 2,2 1,9 6 2 1,7 7 0,3 17 6 J2: Alba López
120 Núria Regolf Big Dream Amposta 1,8 1,7 8 1,3 1,2 8 1,4 1,3 8 0,1 24 8 J3: Joaquín Bermúdez
121 Carla Bertomeu La Cava 2,6 2,3 3 2,5 2,2 5 2,3 2 4 0,3 12 4
122 Valeria Covasan Big Dream Amposta 1,8 1,8 7 2,3 2,3 4 1,8 1,8 5 0 16 5
123 Zaira Salcedo Vidreres 2 2 5 2,8 2,8 3 2,5 2,5 3 0 11 3
124 Noa Curto Big Dream Amposta NP
125 Saray Casado Vidreres 2,5 2,4 2 2,95 2,85 2 2,7 2,6 2 0,1 6 2
126 Aroa Ibáñez Big Dream Amposta 2,1 1,9 6 1,8 1,6 7 1,95 1,75 6 0,2 19 7
127 Berta Bernárdez Alfacs 3 2,9 1 3,1 3 1 3,1 3 1 0,1 3 1

SOLO 1 BASTÓN CADETE MASCULINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
118 Juan Jaimez Platja d'Aro 2,8 2,8 2,7 2,7 2,5 2,5 0 0 1 J3: Joaquín Bermúdez

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
116 Paula Mengual La Cava 3,4 3,2 2 3,4 3,2 2 3,6 3,4 2 0,2 6 2 J3: Joaquín Bermúdez
117 Ada Martínez Les Franqueses 3,7 3,7 1 3,8 3,8 1 3,9 3,9 1 0 3 1



RESULTADOS SOLO 1 BASTÓN CADETE

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
119 Nahia Rojano Les Franqueses 4 1
124 Júlia Ponce Les Franqueses 5 2
123 Paula Casablanca Les Franqueses 10 3
120 Nerea Tello Les Franqueses 13 4
121 Blanca Ridao Les Franqueses 15 5
122 Aina Dalmeda Les Franqueses 16 6

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
127 Berta Bernárdez Alfacs 3 1
125 Saray Casado Vidreres 6 2
123 Zaira Salcedo Vidreres 11 3
121 Carla Bertomeu La Cava 12 4
122 Valeria Covasan Big Dream Amposta 16 5
119 Afrika Mollfulleda Vidreres 17 6
125 Aroa Ibáñez Big Dream Amposta 19 7
126 Núria Regolf Big Dream Amposta 24 8
124 Noa Curto Big Dream Amposta NP

SOLO 1 BASTÓN CADETE MASCULINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
118 Juan Jaimez Platja d'Aro 3 1

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL A
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
117 Ada Martínez Les Franqueses 3 1
116 Paula Mengual La Cava 6 2



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN SOLO 1 BASTÓN JUVENIL

SOLO 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
125 Leyre González Les Franqueses 2,4 2,3 2 2,5 2,4 2 3 2,9 1 0,1 5 2 J3: Àngel Escuin
126 Martina Bojang Les Franqueses 2,6 2,6 1 2,7 2,7 1 2,6 2,6 2 0 4 1

RESULTADOS SOLO 1 BASTÓN JUVENIL

SOLO 1 BASTÓN JUVENILFEMENINO NIVEL BASE
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
126 Martina Bojang Les Franqueses 4 1
125 Leyre González Les Franqueses 5 2



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN SOLO 2 BASTONES CADETE

SOLO 2 BASTONES CADETE FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
129 Iratxe Cantador Blanes 3,3 3,3 1 2,6 2,6 1 2,8 2,8 2 0 4 1 J3: Àngel Escuin
130 Alicia Rosca Big Dream Amposta 2,6 2,2 3 2 1,6 3 2,4 2 3 0,4 9 3
131 Paula Mengual La Cava 3,6 2,5 2 3,2 2,1 2 4 2,9 1 1,1 5 2

RESULTADOS SOLO 2 BASTONES CADETE

SOLO 2 BASTONES CADETE FEMENINO NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
129 Iratxe Cantador Blanes 4 1
131 Paula Mengual La Cava 5 2
130 Alicia Rosca Big Dream Amposta 9 3



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN PAREJAS BENJAMÍN

PAREJAS BENJAMÍN NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
132 Lía Parrales y Alma Villegas L'Hospitalet NP J3: Àngel Escuin
134 Ariadna Carretón y Marta Postigo Mataró 20 18 1 19 17 1 22 20 1 2 3 1

RESULTADOS PAREJAS BENJAMÍN

PAREJAS BENJAMÍN NIVEL BASE
Set Nombres Club TOTAL PLAZA
134 Ariadna Carretón y Marta Postigo Mataró 3 1
132 Lía Parrales y Alma Villegas L'Hospitalet NP



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN PAREJAS INFANTIL

PAREJAS INFANTIL NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
136 Bella Núñez y Loana Pereira Platja d'Aro 22 22 1 21 21 4 26 26 1 0 6 1 J3: Àngel Escuin
138 Marina Brull y María Ruiz Platja d'Aro 20 18 5 20 18 5 20 18 5 2 15 5
140 Blau Romeu y Alba Ruiz Big Dream Amposta 22 21 3 25 24 1 25 24 2 1 6 2
142 Issis Román y Mía Romaní Els Magraners 21 20 4 24 23 3 23 22 4 1 11 4
144 Alma Cerezo y Chloe García Malgrat de Mar 21,5 21,5 2 23,5 23,5 2 23 23 3 0 7 3

RESULTADOS PAREJAS INFANTIL

PAREJAS INFANTIL NIVEL BASE
Set Nombres Club TOTAL PLAZA
136 Bella Núñez y Loana Pereira Platja d'Aro 6 1
140 Blau Romeu y Alba Ruiz Big Dream Amposta 6 2
144 Alma Cerezo y Chloe García Malgrat de Mar 7 3
142 Issis Román y Mía Romaní Els Magraners 11 4
138 Marina Brull y María Ruiz Platja d'Aro 15 5



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN PAREJAS CADETE

PAREJAS CADETE NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
133 Alma Corbacho y Carla Llovera Vidreres NP J3: Joaquín Bermúdez
135 Nayara Vega e Yixin Ye Big Dream Amposta 20 19 3 18 17 3 16 15 3 1 9 3
137 Carlota Losilla e Irene Losilla Mataró 21 21 2 20 20 2 17 17 2 0 6 2
139 Gisela Asanza y Danna Ramírez L'Hospitalet NP
141 Estel Noé y Elisa Postigo Mataró 23 22 1 23 22 1 22 21 1 1 3 1

PAREJAS CADETE NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
143 Anaïs Hierro y Núria Regolf Big Dream Amposta 20 17 5 17 14 5 16 13 5 3 15 5 J3: Joaquín Bermúdez
145 Valeria Covasan y Aroa Ibáñez Big Dream Amposta 22 22 3 22 22 3 21 21 3 0 9 3
147 Violeta González y Juan Jaimez Platja d'Aro 21 18 4 19 16 4 22 19 4 3 12 4
149 Saray Casado y Zaira Salcedo Vidreres 25 23 1 25 23 1 29 27 1 2 3 1
150 Gisela Asanza y Danna Ramírez L'Hospitalet 24,5 22,5 2 24,5 22,5 2 28 26 2 2 6 2

RESULTADOS PAREJAS CADETE

PAREJAS CADETE NIVEL BASE
Set Nombres Club TOTAL PLAZA
141 Estel Noé y Elisa Postigo Mataró 3 1
137 Carlota Losilla e Irene Losilla Mataró 6 2
135 Nayara Vega e Yixin Ye Big Dream Amposta 9 3
133 Alma Corbacho y Carla Llovera Vidreres NP
139 Gisela Asanza y Danna Ramírez L'Hospitalet NP

PAREJAS CADETE NIVEL B
Set Nombre Club TOTAL PLAZA
149 Saray Casado y Zaira Salcedo Vidreres 3 1
150 Gisela Asanza y Danna Ramírez L'Hospitalet 6 2
145 Valeria Covasan y Aroa Ibáñez Big Dream Amposta 9 3
147 Violeta González y Juan Jaimez Platja d'Aro 12 4
143 Anaïs Hierro y Núria Regolf Big Dream Amposta 15 5



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN PAREJAS JUVENIL

PAREJAS JUVENIL NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombres Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
146 Iris Gálvez y Emma Pardo Blanes 25 24 1 27 26 1 24 23 2 1 4 1 J3: Àngel Escuin
148 Júlia González y Marta Ramírez Malgrat de Mar 24 22 2 25 23 2 26 24 1 2 5 2

RESULTADOS PAREJAS JUVENIL

PAREJAS JUVENIL NIVEL BASE
Set Nombres Club TOTAL PLAZA
146 Iris Gálvez y Emma Pardo Blanes 4 1
148 Júlia González y Marta Ramírez Malgrat de Mar 5 2



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN EQUIPOS INFANTIL

EQUIPOS INFANTIL NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
151 Les Franqueses 24 23 2 17 16 3 23 22 2 1 7 3 J3: Àngel Escuin
153 Els Magraners 22 17 4 18 13 4 26 21 3 5 11 4
155 Blanes 25 24 1 20 19 1 20 19 4 1 6 1
157 Vidreres 23 22 3 18 17 2 24 23 1 1 6 2

RESULTADOS EQUIPOS INFANTIL

EQUIPOS INFANTIL NIVEL BASE
Set Club TOTAL PLAZA
155 Blanes 6 1
157 Vidreres 6 2
151 Les Franqueses 7 3
153 Els Magraners 11 4



TWIRL FOR FUN
Vidreres, 28 y 29 de mayo de 2022

TABULACIÓN EQUIPOS CADETE

EQUIPOS CADETE NIVEL BASE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Montserrat Remacha
Set Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Alba López
152 Malgrat de Mar 22 19 2 25 22 1 23 20 1 3 4 1 J3: Joaquín Bermúdez
154 Les Franqueses A 20 16 4 21 17 2 20 16 2 4 8 3
156 Els Magraners 21 18 3 19 16 4 17 14 3 3 10 4
158 Les Franqueses B 23 23 1 17 17 2 13 13 4 0 7 2

EQUIPOS CADETE NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 J1: Jéssica Díez
Set Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Estefanía Ruíz
159 Blanes 25 24 1 27 26 1 30 29 1 1 3 1 J3: Àngel Escuin

RESULTADOS EQUIPOS CADETE

EQUIPOS INFANTIL NIVEL BASE
Set Club TOTAL PLAZA
152 Malgrat de Mar 4 1
158 Les Franqueses B 7 2
154 Les Franqueses A 8 3
156 Els Magraners 10 4

EQUIPOS CADETE NIVEL B
Set Club TOTAL PLAZA
159 Blanes 1 1


